

Отчёт по текущему ремонту МКД Крупской ул., д.13 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				435 543,00															
Электромонтажные работы:																			
Смена светильника светодиодного (п-ды №1-8, входа в подъезды, мус/камеры), шт	план	1 647,95	16	26 367,20							16								
Смена светильника светодиодного (п-ды №1-8, входа в подъезды, мус/камеры), шт	факт	1 647,95									16						16,00		26 367,20
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка мет.дверных блоков, м2	план	15 948,86	1,35	21 530,96													1,35		
Установка мет.дверных блоков, м2	факт	15 948,86															1,36	1,36	21 690,45
Благоустройство:																			
Ремонт проезжей части, м2	план	1 914,24	192	367 534,08							192								
Ремонт проезжей части, м2	факт	1 914,24									194,9							194,90	373 085,38
Установка малых форм:																			
<i>скамейка (п-д №5), шт</i>	план	18 739,91	1	18 739,91															
<i>скамейка (п-д №5), шт</i>	факт	18 739,91																1,00	18 739,91
Итого, руб.				434 172,15															
Непредвиденные работы, руб.:																			
				1 370,85															
Всего, руб.			план	435 543,00														выполнено	439 882,94

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Покраска МАФ, м2	факт										50,06							50,06	25 651,02
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59									1							1,00	543,59
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 243,28									1							1,00	1 243,28
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 437,18						2								1,5		3,50	5 030,13
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (однополюс.), шт	факт	739,04					2											2,00	1 478,08
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Уст-ка мет.решеток на подъездные окна, шт	факт	3 706,82								7								7,00	25 947,74
Смена мусороклапана (п-д №1-4/5эт), шт	факт	7 008,04															8	8,00	56 064,32
Всего, руб.																			115 958,16